



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

PROCESSO N° 025/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2024

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/SERVIÇOS DE VIDRAÇARIA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS**

### ADJUDICAÇÃO

**ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHÃES**, Prefeito Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, a empresa abaixo relacionada como vencedora, do PREGÃO ELETRÔNICO supra citado, pelo valores apresentados a seguir:

#### VIDRACARIA CUMANI LTDA - CNPJ: 15.208.258/0001-55

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
001	ESPELHOS COM SUPERFÍCIES PLANAS, POLIDAS E SEM CURVATURA, CAPAZES DE PROMOVER A REFLEXÃO REGULAR DA LUZ.	GUARDIA -	M2	63,0000	255,0000	16.065,00
002	VIDRO 4MM, COMUM, CANELADO, INCOLOR, INCLUÍDA INSTALAÇÃO COM TODOS OS ACESSORIOS NECESSÁRIOS.	SÃO CRISTOVÃO -	M2	115,0000	209,0000	24.035,00
003	VIDRO 4MM, COMUM, LISO, FUMÊ, INCLUÍDA INSTALAÇÃO COM TODOS OS ACESSORIOS NECESSÁRIOS.	SÃO CRISTOVÃO -	M2	115,0000	225,0000	25.875,00
004	VIDRO 4MM, COMUM, LISO, INCOLOR, INCLUÍDA INSTALAÇÃO COM TODOS OS ACESSORIOS NECESSÁRIOS.	SÃO CRISTOVÃO -	M2	115,0000	215,0000	24.725,00
005	VIDRO 4MM, TEMPERADO, LISO, FUMÊ, INCLUÍDA INSTALAÇÃO COM TODOS OS ACESSORIOS NECESSÁRIOS.	SÃO CRISTOVÃO -	M2	115,0000	285,0000	32.775,00
006	VIDRO 4MM, TEMPERADO, LISO, INCOLOR, INCLUÍDA INSTALAÇÃO COM TODOS OS ACESSORIOS NECESSÁRIOS.	SÃO CRISTOVÃO -	M2	115,0000	265,0000	30.475,00
007	VIDRO 6MM, TEMPERADO, LISO, FUMÊ, INCLUÍDA INSTALAÇÃO COM TODOS OS ACESSORIOS NECESSÁRIOS.	SÃO CRISTOVÃO -	M2	115,0000	300,0000	34.500,00
008	VIDRO 6MM, TEMPERADO, LISO, INCOLOR, INCLUÍDA INSTALAÇÃO COM TODOS OS ACESSORIOS NECESSÁRIOS.	SÃO CRISTOVÃO -	M2	115,0000	295,0000	33.925,00
009	VIDRO 8MM, TEMPERADO, LISO, FUMÊ, INCLUÍDA INSTALAÇÃO COM TODOS OS ACESSORIOS NECESSÁRIOS.	SÃO CRISTOVÃO -	M2	240,0000	359,0000	86.160,00
010	VIDRO 8MM, TEMPERADO, LISO, INCOLOR, INCLUÍDA INSTALAÇÃO COM TODOS OS ACESSORIOS NECESSÁRIOS.	SÃO CRISTOVÃO -	M2	290,0000	329,0000	95.410,00
011	VIDRO 8MM TEMPERADO PARA INSTALAÇÃO DE BOX, INCLUÍDA INSTALAÇÃO COM TODOS OS ACESSORIOS NECESSÁRIOS.	SÃO CRISTOVÃO -	M2	55,0000	262,0000	14.410,00

**Valor Total Adjudicado R\$418.355,00**

Mirai (MG), 11 de abril de 2024.

**ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHAES**  
**PREFEITO MUNICIPAL**